АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От «27» июля 2023 года №289

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами
63:17:0405004:97, 63:17:0405004:102

Рассмотрев заявление Солдатова В.О. о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 25.07.2023 по проекту постановления о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков, опубликованного в газете «Волжская Новь» от 26.07.2023 № 53 (8327), руководствуясь Уставом сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «Магазины» в отношении земельного участка с кадастровым номером 63:17:0405004:97, расположенного в границах территориальной зоны Сх4 «Зона огородничества и садоводства в границах населенного пункта», по адресу: Самарская область, Волжский район, в границах сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области, КСП "Волгарь", участок № 5;
2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «Магазины» в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 63:17:0405004:102, расположенного в границах территориальной зоны Сх4 «Зона огородничества и садоводства в границах населенного пункта», по адресу: Самарская область, Волжский район, в границах сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области, КСП "Волгарь", участок № 10.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжская Новь» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский
Самарской области
	                                 Л.П.Рейн